

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 016/2024

ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.981.540/0001-03 - Endereço: Estrada de Aldeia - CEP: 54786013 - UF: PE - Município: Camaragibe - Telefone: (81) 98185-2892

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOLAS DE FUTEBOL CAMPO COMPOSIÇÃO PVC OU MICROFIBRA. CIRCUNFERÊNCIA: 68 CM. PESO APROXIMADO: 415 G	Bolas de futebol campo	magussy	180 UN	R\$ 52,00	R\$ 9.360,00
0015	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) - FIO 4 NYLON	Rede de Futebol de Salão (Futsal) - Fio	gismar	10 PAR	R\$ 221,00	R\$ 2.210,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.570,00	

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.553.425/0001-42 - Endereço: R ESBALDINO STAUDT - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2843

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BANDEIRA PARA ÁRBITRO, AMARELO/LARANJA	NEDEL	NEDEL	10 PAR	R\$ 67,50	R\$ 675,00
0004	BOLA OFICIAL DE VÔLEI CONSTRUÍDA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. DIÂMETRO: 70CM. PESO: 260 - 280 G	IDEA	IDEA	15 UN	R\$ 30,00	R\$ 450,00
0009	COLETE DUPLA FACE 100% POLIÉSTER	NEDEL	NEDEL	50 UN	R\$ 10,50	R\$ 525,00
0011	FAIXA PARA CAPITÃO DUPLA FACE COM FELCRO	NEDEL	NEDEL	8 PAR	R\$ 9,00	R\$ 72,00
0012	LUVAS PARA GOLEIRO REVESTIDO EM LÁTEX E FORRADA COM MATERIAL TEXTIL COMPOSTO DE NYLON E VELUDO SINTÉTICO	STAR	STAR	13 PAR	R\$ 52,50	R\$ 682,50
0017	REDE DE PROTEÇÃO FIO 2 PARA QUADRA DE FUTSAL Mª MALHA SALÃO (FUTSAL)	NEDEL	NEDEL	500 M	R\$ 5,25	R\$ 2.625,00
0019	TABULEIRO DE DAMA DE MADEIRA COM 64 CASAS E 24 PEÇAS TAM. 27X27 CM	JUNGES	JUNGES	10 UN	R\$ 45,01	R\$ 450,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.479,60	

D.E.A CALÇADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.331.094/0001-85 - Endereço: R CEL JOAO RINCON - CEP: 75200000 - UF: GO - Município: Pires do Rio - Telefone: (64) 99933-5612

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BOLA OFICIAL DE FUTSAL COMPOSIÇÃO EM MICROFIBRA. CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM. PESO APROXIMADO: 420 - 450G	OFICIAL	MAGUSSY	150 UN	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00
0006	BOMBAS DE METAL COM CABO DE MADEIRA PARA ENCHER BOLAS. TAM 30CM	OFICIAL	CONVOY	7 UN	R\$ 35,00	R\$ 245,00
0007	CARTÃO DE ARBITRO OFICIAL EM PVC. DIMENSÕES: 7,5X10,5 CM	OFICIAL	SCALIBU	10 PAR	R\$ 11,00	R\$ 110,00
0024	TROFÉU COM ALTURA DE 49 CM, BASE QUADRADA COM 7,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE E UM CONE COM DETALHES NA PARTE SUPERIOR EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA INTERCALADA POR UM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	OFICIAL	JEBS	40 UN	R\$ 99,50	R\$ 3.980,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.985,00	

MAY EMPREENDIMENTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.543.867/0001-10 - Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 99953-7221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APITO PLÁSTICO COM CORDÃO PROFISSIONAL PARA ÁRBITROS	Penalty	Penalty	25 UN	R\$ 11,90	R\$ 297,50



0010	EQUIPAGEM COMPLETA: 20 CAMISAS EM POLIÉSTER COM NÚMERO NAS COSTAS + 20 CALÇÕES LISOS EM MICROFIBRA COM FORRO, CORDÃO E ELÁSTICO + 20 PARES DE MEIÕES + 2 CONJUNTOS DE GOLEIRO CONTENDO UMA CAMISA, UMA BERMUDA E UM MEIÃO CADA	Fio Master	Fio Master	12 KIT	R\$ 880,00	R\$ 10.560,00
0013	MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, MEDALHA VAZADA E COM TEXTURA NAS BORDAS, METALIZADA NA COR DOURADA / PRATA / BRONZE TAMANHO DE 55MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35MM DE DIÂMETRO, QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 3,5MM. PESO APROXIMADO DE 32 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 27MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA	Indu Vitoria	Indu Vitoria	500 UN	R\$ 5,89	R\$ 2.945,00
0014	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - FIO 3 NYLON	Master Redes	Master Redes	10 PAR	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
0016	REDE DE PROTEÇÃO FIO 2 M² PARA CAMPO FUTEBOL	Master Redes	Master Redes	600 M	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
0018	REDE DE VÔLEI 1,00X10,00 METROS NO FIO 2,5 MM COM 2 FAIXAS E COSTURA DUPLA	Master Redes	Master Redes	7 UN	R\$ 80,00	R\$ 560,00
0023	TROFÉU COM ALTURA DE 136 CM, BASE OCTOGONAL COM 28,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, DOIS ESTÁGIOS COM BASES DE MADEIRA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO COM 43 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPÁ DA TAÇA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. QUATRO COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E PIRÂMIDES EM POLÍMERO METALIZADAS NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) SOBRE UMA PIRÂMIDE EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA FIXA NA BASE E CINCO ÁGUIAS FIXAS NO ESTÁGIO EM BASE DE MADEIRA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	Indu Vitoria	Indu Vitoria	10 PAR	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.812,50	

S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.593.548/0001-46 - Endereço: Rua João Castelo - CEP: 65080855 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98844-2052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CHUTEIRA DE CAMPO EM MATERIAL SINTÉTICO COM TRAVAS	Madry	Madry	100 PAR	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
0020	TROFÉU COM 23 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPÁ DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE CHUTEIRA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	Jebs	Jebs	40 UN	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
0021	TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPÁ DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE GOLEIRO DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	Vics	Vics	40 UN	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
0022	TROFÉU COM 85 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, ACIMA UMA COLUNA NA COR DOURADA FOSCA COM ANEL E TAMPÁ EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA FOSCA, TAMPÁ EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	Jebs	Jebs	40 PAR	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.992,00	



Valor Total: R\$ 77.839,10

